
 

www.tatuum.com 

 

Pravidla promo akce  

"Pouze pro TATUUM TUUGETHER 300 KČ jako dárek - SMS nebo Newsletter s kódem!" 

 

§ 1 

1. Tato pravidla definují pravidla nákupu  

v rámci akce , závazná pro každého účastníka akce , "Pouze pro TATUUM TUUGETHER 300 Kč jako dárek - SMS 

nebo Newsletter s kódem!" 

 

 

2. Organizátor akce : "Pouze pro TATUUM TUUGETHER 300 KČ jako dárek - SMS nebo Newsletter s kódem!" “ je 

KAN Sp. z o. o. se sídlem v Lodži, 92-760, ul. Wiączynska 8a, ("Pořadatel"). 

3 . Akce potrvá od 9. února 2024. do 14. února 2024 

4. Místem propagace jsou obchody Tatuum umístěné v České Republice jejichž seznam je k dispozici na 

webových stránkách www.tatuum.com   

5. Akce platí v internetovém obchodě Tatuum na www.tatuum.com 

6. Podmínka využití akce "Pouze za TATUUM TUUGETHER 300 Kčjako dárek - SMS nebo Newsletter s kódem!" a 

získejte slevu 300 Kč je identifikovat osobu jako člena věrnostního klubu Tatuum Tuugether a předložit 

obdržený individuální propagační kód v personalizované SMS zprávě nebo Newsletteru. 7. Účast v Tatuum 

Tuugether Loyalty Club neznamená obdržení zprávy s kódem. SMS a Newsletter budou zasílány vybrané 

skupině zákazníků. 

 

 

§ 2 

 

Výrazy použité v těchto pravidlech znamenají: 

 

1. Propagace - připravila Kan Sp. z o. o. se sídlem v Lodži pod názvem "Pouze pro TATUUM TUUGETHER 300 Kč 

jako dárek - SMS nebo Newsletter s kódem!" nabídnout k prodeji kolekci oblečení Tatuum za podmínek 

stanovených v těchto Pravidlech. 

2. Modely oblečení Tatuum - vybrané modely oblečení s originální etiketou, které jsou v aktuální nabídce 

konkrétního obchodu. 

3. Obchod -  prodejny nacházející se v ČR, kde Kan Sp. z o. o. provozuje maloobchodní prodej oblečení značky 

Tatuum včetně franšízových prodejen. 

4. Účastník propagace - zletilá fyzická osoba (nebo fyzická osoba starší 13 let se souhlasem rodičů nebo 

opatrovníků, pokud tento souhlas není podle platných předpisů nutný), která akceptuje tato Pravidla a je 

účastníkem Tatuum . věrnostní klub Tuugether . 

 

 

 

§ 3 

Propagační výprodeje budou probíhat v obchodech Tatuum v České republice během určené otevírací doby. 

 

http://www.tatuum.com./
http://www.tatuum.com./


 

www.tatuum.com 

§ 4 

Propagace je založena na následujících pravidlech: 

1. Účastník akce má právo, nikoli však povinnost, využít akci. 

2. Základní podmínkou pro Účastníka pro využití akce je "Pouze pro TATUUM TUUGETHER 300 Kč jako dárek - 

SMS nebo Newsletter s kódem!" je předložit SMS nebo Newsletter s jednorázovým propagačním kódem, 

zakoupit jakékoli modely oblečení z kolekce Tatuum jaro léto 2024 a patřit do věrnostního klubu Tatuum 

Tuugether 

3. Akce spočívá v tom, že účastník programu Tatuum Tuugether předloží jednorázový propagační kód obdržený 

v SMS nebo Newsletteru a obdrží slevu 300 Kčmza předpokladu, že zakoupí modely oblečení z kolekce Tatuum 

jaro léto 2024 pro libovolné množství. 

4. Akce se vztahuje na nezlevněné modely oblečení z kolekce Tatuum jaro léto 2024. 

5. Propagace, "Pouze pro TATUUM TUUGETHER 300 Kč jako dárek - SMS nebo Newsletter s kódem! doplňky: 

čepice, šály, rukavice, tašky, šperky, spodní prádlo, punčochové kalhoty, ponožky, šály, opasky 

6. Propagace, "Pouze pro TATUUM TUUGETHER 300 Kč jako dárek - SMS nebo Newsletter s kódem! “ dárkové 

karty nelze zakoupit . 

 

7. Pro uplatnění Akce je nutné zejména: vybrat modely z kolekce TATUUM, patřit do věrnostního klubu Tatuum 

Tuugether , předložit SMS nebo Newsletter s kódem, oznámit prodávajícímu úmysl využít akci , zadejte kód a 

zaplaťte cenu. 

8. Poté, co Účastník akce informuje Prodávajícího o své ochotě využít Akci a předloží SMS nebo Newsletter s 

kódem, poskytne Prodávající slevu v souladu s pravidly Akce popsanými v bodě. 3. 

9. Neoznámení ochoty využít Akci znamená, že kupující přestal Akci využívat. 

10. V případě vrácení zboží/zboží zakoupených v rámci stejné transakce, ve které Zákazník použil propagační 

kód ve výši 300 Kč v rámci akce „Pouze pro TATUUM TUUGETHER 300 Kč jako dárek - SMS nebo Newsletter s 

kódem! ” Zákazník již neobdrží SMS ani Newsletter s jednorázovým slevovým kódem. 

11. Kód nelze převést na peněžní ekvivalent a nelze z něj směnit. 

 

 

§ 5 

Akce trvá do 14. února 2024. Akci nelze kombinovat s jinými akcemi. 

 

§ 6 

Pořadatel má právo změnit dobu trvání Akce bez udání důvodů, a to umístěním písemné informace v prodejně 

nebo na webových stránkách. www.tatuum.com 

 

§ 7 

Případné stížnosti související se způsobem akce je účastník akce povinen podat písemně společnosti Kan Sp z o. 

o. se sídlem v Lodži, ul. do 3 dnů ode dne zakoupení zboží, na které se akce vztahuje, nebo pokusu o koupit je. 

Wiączyńska 8a zvážit oprávněnost stížnosti nebo žádosti. 

 

 

 

§ 8 

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit tato Pravidla v průběhu Akce. Změna nabude účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v obchodech, na které se vztahuje tato Akce, nebo na webových stránkách www.tatuum.com 

 

http://www.tatuum.com/
http://www.tatuum.com./


 

www.tatuum.com 

 

 

§ 9 

1. Pořadatel nenese odpovědnost za případné spory vzniklé  

z důvodů přičitatelných třetím osobám. 

2. Organizátor zpřístupní pravidla promo akce ve všech obchodech, na které se tato akce vztahuje, nebo na 

webových stránkách www.tatuum.com 

3. Veškeré spory související s Promo akcí budou řešeny soudem příslušným podle sídla Kan Sp. z o. o 
 
 

http://www.tatuum.com./

